5 全国社保基金一零四组合 37,799,998 3.38% 无限售条件流通股

6
深圳市前海鼎泰宏源投资

合伙企业（有限合伙）
28,839,220 2.58% 有限售条件流通股

7 劳根洪 28,027,944 2.50% 有限售条件流通股

8 全国社保基金四零一组合 26,000,066 2.32% 无限售条件流通股

9 香港中央结算有限公司 22,680,942 2.03% 无限售条件流通股

10 全国社保基金一零八组合 19,400,608 1.73% 无限售条件流通股

（二）新增股份登记到账后，公司前十大股东持股情况

本次募集配套资金新增股份登记到账后，公司前十名股东持股情况如下表

所示：

序号 股东名称 数量（股） 持股比例 股份性质

1 侯毅 257,507,852 22.38%
有限售条件流通股，

无限售条件流通股

2 唐千军 62,061,876 5.39% 有限售条件流通股

3
广西万赛投资管理中心（有

限合伙）
57,678,442 5.01% 有限售条件流通股

4
深圳市新纶科技股份有限公

司－第一期员工持股计划
50,468,636 4.39% 有限售条件流通股

5 全国社保基金一零四组合 37,799,998 3.28% 无限售条件流通股

23

6
深圳市前海鼎泰宏源投资合

伙企业（有限合伙）
28,839,220 2.51% 有限售条件流通股

7 劳根洪 28,027,944 2.44% 有限售条件流通股

8 全国社保基金四零一组合 26,000,066 2.26% 无限售条件流通股

9 香港中央结算有限公司 22,680,942 1.97% 无限售条件流通股

10 全国社保基金一零八组合 19,400,608 1.69% 无限售条件流通股

二、董事、监事和高级管理人员持股变动情况

本次非公开发行事宜中公司董事、监事和高级管理人员不存在新增股份情

况。

三、本次发行对公司的影响

（一）股本结构变化情况

本次交易，新纶科技向唐千军、劳根洪、中信投资、金石坤享、景从投资、

景从贰号合计发行 111,511,177 股，并募集配套资金发行股份 31,660,231 股。根

据本次交易对注入资产的评估结果和交易方式测算，本次交易完成后，上市公

司的股权结构变化情况如下：

本次新增股份登记前，公司的总股本为 1,119,050,961 股。公司本次非公开

发行股份募集配套资金的股份发行数量为 31,660,231 股，本次新增股份登记完

成后公司总股本变更为 1,150,711,192 股。本次新增股份登记前后公司的股本结

构变化如下表所示：

股东名称
发行前 发行后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

侯毅 257,507,852 23.01% 257,507,852 22.38%

唐千军 62,061,876 5.55% 62,061,876 5.39%

广西万赛投资管理中心（有限合伙） 57,678,442 5.15% 57,678,442 5.01%

深圳市新纶科技股份有限公司－第一期员工

持股计划
50,468,636 4.51% 50,468,636 4.39%

全国社保基金一零四组合 37,799,998 3.38% 37,799,998 3.28%

深圳市前海鼎泰宏源投资合伙企业（有限合

伙）
28,839,220 2.58% 28,839,220 2.51%

劳根洪 28,027,944 2.50% 28,027,944 2.44%

全国社保基金四零一组合 26,000,066 2.32% 26,000,066 2.26%

香港中央结算有限公司 22,680,942 2.03% 22,680,942 1.97%

24

全国社保基金一零八组合 19,400,608 1.73% 19,400,608 1.69%

贺光平 - - 6,179,027 0.54%

北信瑞丰基金管理有限公司 - - 5,400,000 0.47%

新疆宏盛开源股权投资合伙企业（有限合伙） - - 4,634,270 0.40%

陈造 - - 4,634,270 0.40%

鹏华基金管理有限公司 - - 4,319,984 0.38%

深圳诚晟泰投资管理有限公司 - - 3,861,891 0.34%

嘉实基金管理有限公司 - - 2,630,789 0.23%

其他社会公众股股东 528,585,377 47.24% 528,585,377 45.94%

合计 1,119,050,961 100.00% 1,150,711,192 100.00%

本次非公开发行不存在其他股东通过认购本次发行股票成为公司控股股东

的情形，本次非公开发行不会导致公司控制权发生变化，本次发行后上市公司

仍符合股票上市条件。

本次发行完成后，公司注册资本、股份总数将发生变化，公司将根据本次

非公开发行股票的发行结果，对本公司的《公司章程》相关条款进行修订。

（二）每股指标变化情况

项目
2017 年度/2017 年 12 月 31 日

本次发行前 本次发行后

归属于上市公司股东的全面摊薄每股收益（元） 0.1543 0.1499

归属于上市公司股东的全面摊薄每股净资产（元） 2.9819 2.8970

注：归属于上市公司股东的全面摊薄每股收益=当期归属于上市公司股东净利润/交易完

成前后期末总股本；

归属于上市公司股东的全面摊薄每股净资产=当期归属于上市公司股东净资产/交易完

成前后期末总股本；

上述测算未考虑标的资产对上市公司净利润和净资产的增厚效应。

（三）资产结构变化情况

本次发行后，上市公司总资产和净资产相应增加，资产负债率有所下降，

上市公司抗风险能力得到提高。

（四）业务结构变化情况

上市公司自 2013 年启动主营业务由洁净领域向功能材料领域转型升级的

发展战略以来，经过多年的发展，2017 年度功能材料业务收入占主营业务收入

的比例已达到 55.76%。上市公司常州功能材料产业基地聚焦功能材料领域中采

25

用精密涂布技术生产的各类功能性薄膜产品，其中：常州一期项目主要生产高

净化保护膜、防爆膜、光学胶带等产品，下游客户为智能手机、笔记本电脑厂

商；二期项目主要生产锂电池铝塑膜软包产品，下游客户为锂电池厂商；三期

项目主要生产液晶显示器用光学薄膜，下游客户为液晶面板厂商。上述功能材

料项目的下游客户均为国家近年来大力鼓励发展的行业，属于国家支柱产业，

且持续保持高投入、高增长的产业发展态势，为上游原材料厂商提供了巨大的

市场拓展空间。

上市公司常州功能材料产业基地一期项目从 2015 年底投产以来，自主研发